
SDA Swiss Masters 2010-RANGLISTEN

Herren Einzel 44 Teilnehmer Damen Einzel 14 Teilnehmerinnen

1. Rang BREMGARTNER THOMAS Iron Tigers 1. Rang DEMSAR NECLA Rhy-Blitz

2. Rang Anliker Tobias Zofingen 2. Rang Stoop Jeannette Bodensee

Halbfinal Tschudin Walter Rhy-Blitz Halbfinal Vonrufs Katharina Zofingen

Halbfinal Barbezat Pascal NGH Neuchâtel Halbfinal Hemmersbach Ana Mohair

Viertelfinal Vonrufs Urs Zofingen Viertelfinal Kälin Andrea Papillon

Viertelfinal Demsar Klaus Rhy-Blitz Viertelfinal Petris Ricarda Mohair

Viertelfinal Bleistein Roman Mohair Viertelfinal Schulthess Karin Zofingen

Viertelfinal Schönauer Peter Zofingen Viertelfinal Speck Sarah Klingnau

Achtelfinal Weber Hans Brugg Achtelfinal Speck Deborah Klingnau

Achtelfinal Beckham Warren Geneva DL Achtelfinal Christen Regula Klingnau

Achtelfinal Röthlisberger Thomas Bull-Shooters Achtelfinal Hänni Regina Bienna BS

Achtelfinal Asmussen Lars Bern Achtelfinal Bussard Rose Marie Titanic

Achtelfinal Arnold Jonas Einsiedeln Achtelfinal Joly Fabienne Morges

Achtelfinal Medina Antonio NGH Neuchâtel Achtelfinal Anliker Michaela Papillon

Achtelfinal Maier Peter Klingnau

Achtelfinal Stebler Roger Gelterkinden

Last 32 Gerock Thomas Zofingen

Last 32 Vukic Mario Mohair

Last 32 Houriet Claude-Alain NGH Neuchâtel

Last 32 Isler Peter Mohair

Last 32 Schweizer Christoph Bern

Last 32 Carvalho José Morges

Last 32 Schnabl Manfred Olten

Last 32 Zeller Benny Rhy-Blitz

Last 32 Petris Beni Mohair

Last 32 Loosli Samuel Gelterkinden

Last 32 Lopez Juan Geneva DL

Last 32 Kämpfer Peter Einsiedeln

Last 32 Yavuzcan Macit Papillon

Last 32 von Bergen Andres Lauterbrunnen

Last 32 Krieg Armin Richterswil

Last 32 Degen Felix Basel

Last 64 Stastka Jaromir Klingnau

Last 64 Böhm Martin Zofingen

Last 64 Pisula Jerzy Morges

Last 64 Kälin Martin Mohair

Last 64 Bless Andy Mohair

Last 64 Roberts Chris Morges

Last 64 Arnold Peter Mohair

Last 64 Weber John Brugg

Last 64 Sigrist Reto Bern SDA Swiss Masters

Last 64 Gfeller Bruno Brugg

Last 64 Kolly Willy NGH Neuchâtel Aula Mühlematt, Lausen

Last 64 Dolder Nicolas NGH Neuchâtel 14. Februar 2010



S Last 16 5 Res. Last 8 5 Res. Semifinals 5 Res. Final 5 Res.

Andrea Kälin 3

Deborah Speck 0

Necla Demsar 3

Regula Christen 0

Karin Schulthess x

Katharina Vonrufs 3

Regina Hänni 1

Jeannette Stoop 3

Rose Marie Bussard 2

Ricarda Petris 3

Fabienne Joly 1

Sarah Speck x

Ana Hemmersbach 3

Michaela Anliker 0
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S Last 32 5 Res. Last 16 5 Res. Last 8 7 Res. Semifinals 7 Res. Final 7 Res.
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SDA-Masters.xlsx / 2010-Average

5 3

X

Sets 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 Finish D.Fin Rest Points Darts

1.1 180 45 26 41 60 81 68 3 0 501 21

1.2 26 60 45 26 45 81 45 28 145 356 24

1.3 45 80 55 41 60 60 60 28 52 20 481 27

2.1 41 65 45 100 100 28 66 46 10 1 0 501 25

2.2 140 55 25 85 100 77 19 482 18

2.3 60 25 22 120 85 81 0 108 393 21

3.1 45 66 26 41 98 59 60 58 48 2 0 501 26

3.2 39 80 41 100 100 40 41 22 22 0 0 16 485 33

3.3 140 22 70 140 28 61 40 1 0 501 19

4.1 121 40 60 121 97 46 16 2 0 501 20

4.2 26 41 26 30 95 25 100 84 34 20 20 481 30

4.3 100 80 60 45 100 116 3 0 501 18

5.1 60 60 45 45 60 100 41 65 21 0 0 0 4 497 36

5.2 60 100 41 95 81 33 91 410 18

5.3 501 0 0

Tons 17 116 Max 1 6591 336 Sets 2

X

Sets 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 Finish D.Fin Rest Punkte Darts

1.1 60 60 41 82 82 60 116 385 18

1.2 28 100 60 81 44 58 58 60 12 1 0 501 25

1.3 40 60 45 45 41 100 100 54 16 1 0 501 25

2.1 45 60 7 78 26 60 60 59 58 48 453 27

2.2 80 47 100 100 94 80 3 0 501 18

2.3 60 60 45 82 83 59 32 80 3 0 501 24

3.1 60 60 13 85 31 100 44 100 8 493 24

3.2 55 140 100 140 26 35 0 3 0 0 0 2 1 0 501 34

3.3 55 84 60 60 44 44 154 347 18

4.1 41 45 60 100 41 47 59 108 393 21

4.2 95 57 57 38 58 43 62 66 5 20 1 0 501 28

4.3 44 36 64 60 60 59 178 323 18

5.1 67 29 57 83 57 42 96 30 32 0 0 8 1 0 501 34

5.2 57 57 95 41 79 46 126 3 0 501 21

5.3 501 0 0

Tons 12 126 Max 0 6402 335 Sets 3

7 3

X

Sets 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 Finish D.Fin Rest Points Darts

1.1 60 43 40 97 22 45 41 41 112 3 0 501 27

1.2 60 100 41 100 41 159 342 15

1.3 95 46 140 140 75 5 496 15

2.1 55 99 66 28 253 248 12

2.2 99 84 180 45 93 408 12

2.3 501 0 0

3.1 140 60 100 59 80 44 18 3 0 501 21

3.2 100 100 41 140 60 60 441 15

3.3 101 60 48 26 44 222 279 15

4.1 45 92 40 100 44 60 60 40 20 481 24

4.2 135 100 84 94 88 3 0 501 15

4.3 140 85 96 41 59 80 421 15

Tons 15 112 Max 1 4619 186 Sets 0

X

Sets 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 Finish D.Fin Rest Punkte Darts

1.1 82 100 101 68 76 50 21 1 2 499 24

1.2 100 140 77 60 84 40 3 0 501 18

1.3 96 137 70 60 138 3 0 501 15

2.1 140 97 84 60 120 3 0 501 15

2.2 180 180 97 44 3 0 501 12

2.3 501 0 0

3.1 59 140 60 100 60 72 10 491 18

3.2 140 140 100 83 22 16 1 0 501 16

3.3 99 60 100 180 62 2 0 501 14

4.1 24 43 35 95 93 79 104 14 14 2 0 501 26

4.2 57 24 60 100 260 241 12

4.3 97 17 97 140 98 52 2 0 501 17

Tons 17 138 Max 3 5239 187 Sets 4
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